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Kendi dünyanızı kurtarmak için başka bir dünyayı yok eder misiniz? Eski bir askeri üssün yeri olarak, East Township Lisesi’nin uzay ve zamanla ilgili deneylerin yeri olduğuna dair her zaman söylentiler vardı. Yıllar boyunca, öğrenciler okul içinde oluşturulan, birden fazla zaman çizelgesine ve gerçekliğe erişebilen, Aşağı Dünya olarak bilinen bir yerin koridorlarında fısıldaşıyorlar.

Okula yeni başlayan ve ağabeyi Robbie’nin açıklanamayan ölümünden hâlâ sersemlemiş olan Marina O’Connell tek bir şeyle ilgilenir: geçmişi geride bırakmak. Ancak yakışıklı Brady Picelli ile şans eseri karşılaşması her şeyi değiştirir. Marina’yı şaşırtıcı bir keşfe götürecek.

Aşağı Dünya gerçektir ve geçmiş, şimdi ve gelecek dengeden düşüyor. Brady, Marina’nın kardeşine gerçekte ne olduğunu keşfetmesine yardım etmeye kararlıdır. Ancak, bir dünyadan alınan şey, bir başkası tarafından geri ödenmelidir. Ve Marina, sonsuz olasılıklar dünyasının bile uyulması gereken kuralları olduğunu keşfetmek üzeredir.



Kitap Açıklaması

Bir okul bodrumundaki üç gizemli kapının, Marina’nın erkek kardeşinin öldüğü gece gerçekte ne olduğuna dair gizemi çözmenin anahtarını elinde tuttuğu bu paranormal gerilim filminde Stranger Things, Netflix dizisi Dark ile tanışıyor.

Yazar Hakkında

Rebecca Phelps, Los Angeles’ta yaşayan bir aktris, senarist ve romancıdır. Bir aktris olarak, Austin Uluslararası Film Festivali’nde ve Toronto Uluslararası Komedi Festivali’nde prömiyeri yapılan filmlerde rol aldı ve Breckenridge ve Ashland Bağımsız Film Festivallerinde en iyi topluluk ödülünün ortak sahibi oldu.

Bir yazar olarak, senaryoları Project Greenlight, Fade-In ve Austin Uluslararası Film Festivali’nde finalist oldu ve Mary Downing Hahn’ın The Doll in the Garden (senarist kocası Steffen Phelps ile birlikte yazılmıştır) uyarlamasını Cole- Abbitt Productions. Diğer materyallerden uyarlanan film ve televizyonu analiz eden roman2screen.net web sitesinin ortak yaratıcısı ve ilk romanı Down World, 2019’da Watty En İyi Genç Yetişkin Kurgu Ödülü’nü aldı.
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Son Yazılar

	
Alacakaranlık Günahları (Twilight Sins) – Naomi West

	
Tatar Çölü – Dino Buzzati

	
Senin Fikrin (The İdea Of You) – Robinne Lee

	
Ne Yaptığını Biliyorum – Alice Feeney

	
Sakın Gelini Öpme (Don’t Kiss the Bride) – Carian Cole

	
Gerçeğe Dönüş (Getting Real III:CİLT) – Emma Chase

	
Sorokin Bratva Serisi I-II  – Naomi West

	
Eve Serisi 1-2-3 – Anna Carey

	
Sonsuza Dek Saklanamayacak Bir Sır – Alessia Gazzola

	
Sakın yalan söyleme – Freida McFadden

	
Senden Bir Parça – Michelle Gross

	
Bundan Sonra Asla (Happily Never After) –  Lynn Painter

	
Ateşli (Araf Serisi III) – Aşkın Nur Karataş

	
Prensesin Kemikleri – Alessia Gazzola

	
Ertelenmiş Kıyamet – Umberto Eco

	
Majesteleri (Kraliyet Serisi II.Cilt) –  Rachel Hawkins

	
Aşk ve İhanet Oyunu –  Elayna R. Gallea

	
Aşk Işığı Çiftliği – B.K. Borison

	
Zaman Paradoksu – Philip Zimbardo

	
Affet Ama Unutma Seri II. – Lisa Gardner

	
Sapkın Kral (Royal Elite 1) –  Rina Kent

	
Kahinin Peşinde – Rachel Hawkins

	
Sobe – Anna Carey

	
Tanrının Zihni – Jay Lombard

	
Yasak Aşkın Kanıtı – Taylor Jenkins Reid

	
Ruhlar Mahkemesi – Donato Carrisi

	
Asil Aşk (Kraliyet Serisi I.) – Rachel Hawkins

	
Sonsuz Dokunuş – Corrine Jackson

	
Alev ve Gölge Hanesi III.Cilt – Sarah J. Maas

	
Demir Dul – Xiran Jay Zhao

	
Şeytan Etkisi “Kötülüğün Psikolojisi” –  Philip Zimbardo

	
Sevgili Gelecekteki Kocam (Dear Future Husband) – Taryn Coon

	
İnsan Tasarımı (Human Design) – Chetan Parkyn

	
Üç Kader Tanrıçası – Nora Roberts

	
Come Back To Me (Bana Geri Dön) – Emily Catlow

	
The House Sitter (Ev Bakıcısı) –  Elizabeth Drummond

	
Kiralık Depo – Jay Bonansinga

	
Ne Tanrı Ne Efendi – Locatelli Kournwsky

	
Gerçek Aşkın Laneti – Stephanie Garber

	
Eğer Benimle Olsaydı – Laura Nowlin

	
Ayrılık Oyunları – C. D. Reiss

	
Anlaşma II.Cilt – T.L. Swan

	
A’dan Z’ye Satranç Öğreniyoruz – W.R. Reinfeld

	
Terapist – B A Paris

	
Fıtrat (İş Kazası Değil Cinayet) – İsmail Saymaz

	
Mountains Made of Glass – Scarlett St. Clair

	
Acımasız (Will Trent serisi – 3) – Karin Slaughter

	
The C*ck Down the Block  – Amy Award

	
Paranın Psikolojisi – Morgan Housel

	
Lost Heartbeats  ‘Lost Prelude –  Ella Maise
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